

C.T.C. Holding ApS

CVR. nr. 32645941

c/o EE Asset Management ApS

Dampfærgevej 7, 1.

2100 København Ø

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent John Jensen

19070-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: C.T.C. Holding ApS
c/o EE Asset Management ApS
Dampfærgevej 7, 1.
2100 København Ø

CVR. nr.: 32645941
Stiftelsesdato: 1. december 2009
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål: At drive investeringsvirksomhed.

Direktion: John Tolstrup Jensen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-8.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.106.702	1.894.320
Finansielle indtægter		60.732	57.978
Finansielle udgifter		-217.207	-180.542
Resultat før skat		<u>3.942.102</u>	<u>1.763.631</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.942.102</u>	<u>1.763.631</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.606.702	1.894.320
Overført resultat		<u>283.700</u>	<u>-181.289</u>
Disponeret i alt		<u>3.942.102</u>	<u>1.763.631</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	11.114.146	7.007.444
Finansielle anlægsaktiver		11.114.146	7.007.444
ANLÆGSAKTIVER I ALT		11.114.146	7.007.444
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.325.643	1.278.573
Tilgodehavender		1.325.643	1.278.573
Likvide beholdninger		350.330	417.510
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.675.973	1.696.083
AKTIVER I ALT		12.790.119	8.703.527

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.376.646	6.769.944
Overført resultat		157.572	-126.128
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	2	10.710.918	6.819.416
Anden gæld		2.079.201	1.884.111
Kortfristede gældsforpligtelser		2.079.201	1.884.111
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.079.201	1.884.111
PASSIVER I ALT		12.790.119	8.703.527
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

NOTER

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
M og C Holding ApS	København	50,00	22.228.484	8.213.404
			22.228.484	8.213.404

2. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.769.944	0	3.606.702	10.376.646
Henlagt til udbytte	50.600	-50.600	51.700	51.700
Overført resultat	-126.128	0	283.700	157.572
	6.819.416	-50.600	3.942.102	10.710.918

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

3. Eventualposter m.v.:

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.